

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016 № 2639

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25.09.2015 г. № 3046 (в редакции от 28.03.2016 г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17.12.2015 г. № 48 «О бюджете городского округа Кинель на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.03.2014 г. № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25.09.2015 г. № 3046 (в редакции от 28.03.2016 г.) следующие изменения:

1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования, мероприятий, определенных муниципальной программой» паспорта Программы цифру «58 900,0» заменить цифрой «58 500,0», цифру «40 900,0» заменить цифрой «40 500,0», цифру «1 700,0» заменить цифрой «1 300,0»;

1.2. в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифру «58 900,0» заменить цифрой «58 500,0», цифру «40 900,0» заменить цифрой «40 500,0»;

1.3. в таблице Приложения №2:

- в строке 7 в графе «2016 год» цифры «1 000,0» заменить цифрами «600,0»;

- в строке «ИТОГО по Программе» в графе «Исполнитель» цифру «58 900,0» заменить цифрой «58 500,0», в графе «2016 год» цифры «1 700,0» заменить цифрами «1 300,0»;

- в строке «Управление архитектуры и градостроительства» в графе «Исполнитель» цифру «45 500,0» заменить цифрой «45 100,0», в графе «2016 год» цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 100,0».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (А.А.Прокудина).

Глава городского округа



В.А.Чихирёв

Прокудин 21760

Москаленко 21698

Рысаева 61751